2º ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO N. º 48/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, com sede na Praça do
Rosário, 365 – Centro, na cidade de Pratinha-MG, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fica estipulado novo horário de abertura e
julgamento das propostas e documentação, relativas ao processo licitatório n.º
48/2018 sob a modalidade Pregão Presencial n° 44/2018, tipo MENOR PREÇO ,
destinado a Prestação de serviço de alinhamento, balanceamento e cambagem
em veículos da Prefeitura Municipal de Pratinha-MG durante o exercício de 2018.
Licitação exclusiva para Micro empresas e Empresas de Pequeno Porte nos
termos da Lei Complementar nº 147/2014, para às 13:30 horas do dia
30/10/2018.

Pratinha, 16 de Outubro de 2018.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal